
 

 

 

2019年 4月吉日 

 

 

 

関 係 各 位 

 

公益財団法人日本体操協会 

専務理事 山本 宜史 

 

 

第 30回ユニバーシアード競技大会（2019/ナポリ） 

代表選手に関する書類提出について（お願い） 

 

 

 

平素より日本体操界の発展にご尽力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、標記大会におきまして日本代表選手は（公財）日本オリンピック委員会（JOC）に対し、英文の「在学(卒

業)証明書」を提出する必要がございます。 

つきましては、選考競技会に出場する選手は、下記内容をご確認の上、4 月 26 日（金）必着で当会事務局まで

ご提出をお願い申し上げます。 

※提出は決定選手および国内補欠選手のみですが、JOCへの提出期日が選考競技会の直後となりますので、 

決定選手だけではなく、候補選手全員が準備を進めてください。 

 

 ＜提出書類＞ 

英文「在学（卒業）証明書」原本 

※データを協会ホームページよりダウンロードし、郵送にて原本を協会にご提出ください。 

※提出の無い方は「出場意思無し」と判断され日本代表に選考されても派遣されません。 

 締切を過ぎての受付は一切いたしませんので、予めご了承ください。 

 

・記入例をご参考ください。 

・選手記入事項及び大学記入・押印済みのものをご提出ください。 

・提出前に誤植・漏れ等ないか必ずご確認ください。 

  ・大学によっては時間を要する場合がございますので、お早目にご準備ください。 

 

 

【原本郵送先】    

     〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館内 5F 

      (公財)日本体操協会  ユニバーシアード担当者 宛 

 

  

以上 


